РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №417

01.11.2024 год с.Войково

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение
схеМы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории»
на территории Войковского сельского поселения,
утвержденный постановлением администрации
Войковского сельского поселения от 13.12.2022 г. № 446

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 09.042022 г. № 629 «Об особенностях
регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах,
а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды
земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой
платы», Уставом муниципального образования Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым, Администрация Войковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на
территории Войковского сельского поселения, утвержденный постановлением
администрации Войковского сельского поселения от 13.12.2022 г. № 446:

пункт 7.1 изложить в следующей редакции:
«7.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных

дней.».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования),

на официальном сайте администрации Войковского сельского поселения
www.http://voikovosovet.ni/B информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и на информационном стенде Войковского сельского совета по адресу:
с. Войково ул. Шоссейная д.10

Г лава Администрации
Войковского сельского поселения

http://voikovosovet.ni/B